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Tasekirja on séilytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paittymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on séilytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paéttynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Saviala Samuli

Tilitoimisto EMU Oy

Bulevardi 12
00120 Helsinki

Y-tunnus: 2582172-9

Kotipaikka: Helsinki
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Tase

VASTAAVAA

Saamiset

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2013

91,01
91,01
91,01
9171,00
9 262,01
9 262,01
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31.12.2012

0,00
0,00
0,00
2 067,76
2 067,76
2067,76
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VASTATTAVAA
Oma padoma
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama
Oma padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2013

2 067,76
7 194,25
9 262,01
9 262,01
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31.12.2012

269,88
1797,88
2 067,76
2 067,76
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta

01.01.2013 - 31.12.2013
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01.01.2012 -31.12.2012

Tuotot 15 000,00 1 750,00
Avustukset 15 000,00 1 750,00
Kulut
Henkildstokulut -3 222,68 0,00
Matkakulut -3 087,66 0,00
Muut varsinaisen toiminnan kulut -1 800,00 0,00
Tuotto/Kulujaama 6 889,66 1 715,00
Varainhankinta
Tuotot
Jasenmaksut 320,00 80,00
Kulut
Tuotto/Kulujdgdma 320,00 80,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 14,59 2,88
Kulut
Pankkikulut -30,00 -35,00
Tuotto/Kulujaama -15,41 -32,12
Tilikauden ylijadma (alijaama) 7 194,25 1797,88
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Tilinpaatoksen laatimista koskevat liitetiedot

Yhdistys ei ole antanut pantteja, kiinnityksia tai takauksia.

Yhdistyksella ei ole ulkomaanrahan mééaréisia saamisia.
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Kirjanpitokirjat

Paivakirja
Paakirja
Tasekirja
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
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Sahkaoinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

Sahkéinen arkisto
Sahkainen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Sahkdinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkadinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, séilytetdan lasku vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen litteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdédn ne vain sahkodisena

paperittomassa arkistossa.



Wikimedia Suomi ry 8/9

2582172-9
Tilinpaatoksen allekirjoitus

26.5 s 206 Pedels

Paikkakunta, paivéays
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Tommi Kovala Kimmo Virtanen
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
“
Tarmo Toikkanen Tatu Koutonen

Rahastonhoitaja Sihteeri
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.
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Paikkakunta, padivays
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